ПРИКАЗ № 103/2

по МБОУ средняя общеобразовательная школа №2 г. Пушкино
от 06.09.2012 г.

« О введении в действие плана реализации
 мероприятий по модернизации общего образования
МБОУ СОШ  №2 г.Пушкино  в 2012-13 году»
На основании решения педагогического совета (Протокол № 1 от 30.08.2012года).-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ввести в действие план мероприятий по модернизации общего образования МБОУ СОШ №2 г.Пушкино в 2012-13 году.
2.Назначить школьным оператором по сопровождению реализации плана мероприятий по модернизации общего образования МБОУ СОШ г.Пушкино в 2012 году заместителя по учебно-воспитательной работе Т.В.Хоботову
3.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                                           О.А.Назаркина.